- 1 -

平成２３年４月５日
お客様各位

「平成２３年東北地方太平洋沖地震」に伴う営業店舗等のお知らせ

 このたびの「平成２３年東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆さまに、
心よりお見舞いを申し上げます。
 お客さまには、大変ご不便とご迷惑をおかけしておりますが、復旧に向け全力を
挙げ取り組んでおりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
 皆さまの１日も早い復興を、心からお祈り申し上げます。

当金庫の平成２３年４月６日（水）以降の営業につきまして、下記のとおり対応

 させていただきますのでお知らせいたします。

記

１．営業している窓口および店舗内 ATM

（窓口：午前９時～午後３時、ATM：午前９時～午後７時）
  ・向陽支店
  ・矢本支店
  ・鹿島台支店

※預金の入金・払い出し、振込みのお取引ができます。
※通帳・印鑑・キャッシュカードを紛失した場合でも、ご本人が確認できる資料を

お持ちいただければ、１０万円を限度として払い出しいただけます。

２．営業している店舗外 ATM
  ・イオン石巻ショッピングセンター（午前１０時～午後６時）
  ・ヨークベニマル石巻蛇田店（午前９時～午後７時）
  ・ロックショッピングタウン鹿島台（午前９時～午後７時）

３．臨時相談窓口
  ・営業日・時間：月曜日から金曜日（祝日を除く）、午前１０時～午後２時まで
  ・営業場所  ：女川町総合体育館
  ・営業内容  ：緊急時対応として、ご本人確認のうえ１０万円を限度とした払い

出し、および通帳・印鑑・キャッシュカードの紛失届け等の受付

４．特別相談窓口店舗（午前９時～午後３時）
  ・本店営業部（湊支店、女川支店、鹿妻支店にてお取り引きのお客さまを含む）
  ・開北支店
  ・山下支店（門脇支店にてお取り引きのお客さまを含む）
  ・大街道支店
  ・矢本支店（赤井支店にてお取り引きのお客さまを含む）
  ※「特別相談窓口」のみ実施の店舗では、震災によるご相談（融資相談、通帳・印鑑・
   キャッシュカード紛失など）のみ受付し、ご預金の入金・払い出しはできません。

以 上

窓口営業店舗 店舗内ATM
（土曜日・日曜日も営業） 特別相談窓口

営業時間
午前９時～午後３時

営業時間
午前９時～午後７時

開設時間
午前９時～午後３時

本店営業部 × × ○
湊支店 × × 本店営業部に開設

矢本支店 ○ ○ ○
女川支店 × × 本店営業部に開設

門脇支店 × × 山下支店に開設

向陽支店 ○ ○ ○
開北支店 × × ○
山下支店 × × ○
鹿妻支店 × × 本店営業部に開設

赤井支店 × × 矢本支店に開設

大街道支店 × × ○
鹿島台支店 ○ ○ ○

◆「女川支店　臨時相談窓口」
　　※女川町総合体育館にて、月曜日から金曜日（祝日を除く）の午前１０時～午後２時まで
　　　「臨時相談窓口」を開設しております。緊急時対応として、本人確認のうえ１０万円を
　　　限度とした払い出しと、通帳・印鑑・キャッシュカードの紛失届等を受付いたします。

◆店舗外ＡＴＭコーナー（土曜日・日曜日も営業）
　　・イオン石巻ショッピングセンター（営業時間　午前１０時～午後６時）
　　・ヨークベニマル石巻蛇田店（営業時間　午前９時～午後７時）
　　・ロックショッピングタウン鹿島台（営業時間　午前９時～午後７時）

◆窓口営業店舗
   ※窓口営業店舗では、預金の入金・払い出し、振込みのお取引ができます。
　※通帳・印鑑のない方は、窓口営業店舗にて本人確認のうえ10万円を限度として
　　払い出しを受付しております。

◆「特別相談窓口」のみ実施店舗
　※「特別相談窓口」のみ実施の店舗は、震災によるご相談（通帳・印鑑紛失、融資相談等）
　　のみ受付し、ご預金の入金・払出しは受付できません。